Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ____________2021 	            			                     № ________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 № 1346 «О муниципальной
программе «Развитие транспортной
системы города Ханты-Мансийска»

 	В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
  	1. Внести в  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе  «Развитие  транспортной  системы города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. Порядок предоставления субсидий из бюджета города Ханты-Мансийска перевозчикам в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате предоставления права на бесплатный проезд   пассажиров.»
1.2.Внести в приложение 1 к постановлению изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3.Дополнить постановление приложением 5 в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 16.03.2022.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П. Ряшин

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от______________ №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе
«Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска»
(далее - изменения)

1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» (далее - муниципальная программа) изменения изложив приложение 2 к муниципальной программе в новой редакции, согласно приложению к настоящим изменениям.